
ZARZĄDZENIE NR OR-S.0050.6.2026 
BURMISTRZA KORONOWA 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych 
znajdujących się w budynku wielolokalowym, który zostanie wybudowany w Koronowie                     

przy ul. Różanej, w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową 
„KZN – Bydgoski” Spółka z o. o. z siedzibą w Inowrocławiu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 6 Uchwały nr XXIII/236/25 Rady Miejskiej w  Koronowie 
z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie określenia kryteriów uprawniających do ubiegania się o zawarcie 
umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku mieszkalnym przy ul. Różanej  w Koronowie                              
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 5901)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych znajdujących się                        
w budynku wielolokalowym, który zostanie wybudowany w Koronowie przy ul. Różanej, w ramach 
inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN – Bydgoski” Spółka z o. o.                  
z siedzibą w Inowrocławiu. 
 
§ 2. Nabór odbywa się na zasadach określonych w ustawie z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym 
wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. 2024 r. poz. 304 ze zm.) oraz Uchwale              
nr XXIII/236/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie określenia 
kryteriów uprawniających do ubiegania się o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku 
mieszkalnym przy ul. Różanej w Koronowie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2025 r. poz. 5901).                                      
 
§ 3. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1,                                     
86-010 Koronowo, bądź przesłać za pośrednictwem poczty, w zamkniętej kopercie, na której winno 
znajdować się imię i nazwisko wnioskodawcy oraz dopisek „Wniosek o zawarcie umowy najmu – 
SIM”, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 stycznia 2026 r. Wnioski, które zostaną złożone                  
lub wpłyną do Urzędu po tym terminie, a także wnioski niekompletne, nie będą rozpatrywane.  
 
§ 4. Wnioski zostaną rozpatrzone do dnia 21.01.2026 r., a o jego wynikach wnioskodawcy zostaną 
zawiadomieni na piśmie. Dane osób zakwalifikowanych w ramach naboru, celem zawarcia umów najmu 
lokali, zostaną przekazane podmiotowi realizującemu  inwestycję – Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej „KZN – Bydgoski” Spółka z o. o. z siedzibą w Inowrocławiu. 
 
§ 5. Wzór wniosku o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6. 1. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się spośród pracowników Urzędu Miejskiego                      
w Koronowie komisję w następującym składzie: 
 

1) Przewodniczący komisji – Krzysztof Zająkała, 
2) Członek komisji – Kamila Wanatowska, 
3) Członek komisji – Jarosław Stoba. 

 
2. Zadaniem komisji, o której mowa w ust. 1, jest realizacja wszystkich czynności zmierzających                   
do sporządzenia listy najemców zgodnie z ustawą z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu 
niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. 2024 r. poz. 304 ze zm.) oraz Uchwałą                               
nr XXIII/236/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie określenia 
kryteriów uprawniających do ubiegania się o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku 
mieszkalnym przy ul. Różanej w Koronowie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2025 r. poz. 5901). 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji, o której mowa w § 6 ust. 2 niniejszego 
zarządzenia. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 


		2026-01-09T13:48:05+0100
	Patryk Mikołajewski; Burmistrz Koronowa




